
 
 

 

 
 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき御厚情

のほど、心より御礼申し上げます。 
以前よりお知らせさせていただいておりました、大津出張所を無事にオープンさせる事ができ、４

月より京滋エリアにおいて４店舗で展開させて頂いております。これまで以上に弊社での御利用を社

員一同心よりお待ちしております。 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地域を問わず、お近くのレントリー滋賀㈱へご連絡いただ

ければ各営業所連絡を取り合い、いち早く対応させて頂け

るよう社員一同より一層心がけてまいります。 
 

新春号でお知らせしておりました４月入庫予定のクサカルゴン・マグポーターが入庫しました。

クサカルゴン（湖南営業所）・マグポーター（彦根・湖南・京奈）に入庫済みです。 
詳しくは最寄りの営業所へお電話下さい。 

鋼材の“運搬”“組立て”“溶接の位置決め”など多様な用

途にて御利用できます。 
 
・・・・良くある質問（マグポーター編）・・・・ 
Ｑ）磁石の「ＯＮ―ＯＦＦ」の操作は？ 
Ａ）「自動―手動切替スイッチ」を手動にすれば本体の手

動スイッチ「ＯＮ－ＯＦＦ」で操作できます。 
Ｑ）取付け対応可能な機種は？ 
Ａ）左記写真のようにワイヤーでマグポーターを吊り下げ

て使用する為、クレーン・フォークリフト・トラック 
  クレーン・油圧ショベル等・幅広く御利用可能です。 
 
・・・・良くある質問（クサカルゴン編）・・・・ 
Ｑ）配管は？ 
Ａ）ブレーカー配管の付いた機械でＯＫです。ドレン配管

は不要です 



特 価 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５月・６月にチルトＺフォークの販売キャンペーンをさせ

て頂きます。機械式のＺフォークと何が違うの？と思われ

るお客様は多いのではないでしょうか？そのようなお客

様のために５月・６月の２ヶ月間０．２５㎥・０．４５㎥

に限り“デモ”にて２日間無料
．．．．．

でリースさせて頂きます。

ぜひこの機会に油圧式のＺフォークを体感して頂ければ

と思います。 
なお３日目より通常通りリース代は頂きます。０．２５

㎥・０．４５㎥共に台数に限りがございますので、お問合

せはお近くの営業所へお早めにどうぞ！ 
本機は往復配管の付いた機械にて御利用いただけます。 

 
 
 
● 取付けが簡単！ 
● フォークがチルトする事により作業角度が上下でき作業範囲が広がる。 
● 高張力鋼板を使用しているため重量が軽減され油圧ショベルのアーム負担の軽減。 
● クッションシリンダーを標準装備し、フォーク開閉時の音と振動を軽減し、住宅 
街での作業向き。 

● フォークリンク部にブッシュを採用し耐久性を実現。 
● キャビンからの視界を考慮したフォーク形状。 
 

ＩＦＣ３５       ３８９，０００  円     ＩＦＣ５５        ４５６，０００  円 

ＩＦＣ７０－２    ５７８，０００  円     ＩＦＣ１２０-２     ７５６，０００  円 

ＩＦＣ２００－２   ９８９，０００  円             ※７月より価格は値上りします。 

誠に勝手ながら４月２６日（土）の業務を休業させて頂きます。お客様には大変ご迷

惑をおかけいたしますが、宜しくお願い致します。 
尚、御入用の物がございましたら、お早めにお問合せ下さい。 

誠に勝手ながら４月２６日（土）の業務を休業させて頂きます。お客様には大変ご迷

惑をおかけいたしますが、宜しくお願い致します。 
尚、御入用の物がございましたら、お早めにお問合せ下さい。 

（別途消費税） 


